
ZARZĄDZENIE NR 11/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2026 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2026. 
W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2026 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 33.092,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 33.958.735,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie: 30.068.668,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie: 3.890.067,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2026. 
W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2026 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 38.552,59 zł 
oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 71.644,59 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 33.778.735,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie: 27.370.007,11 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie: 6.408.727,89 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 
2026 w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 
2026 w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2026. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D9B8BE-3C7B-4C72-8CC7-536A446743F9. Podpisany Strona 1



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 11/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 26.02.2026 /DOCHODY/

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 74 777,00 0,00 29 292,00 104 069,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 777,00 0,00 29 292,00 79 069,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

49 727,00 0,00 29 292,00 79 019,00

852 Pomoc społeczna 327 310,00 0,00 3 780,00 331 090,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 109 668,00 0,00 2 570,00 112 238,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 300,00 0,00 2 570,00 4 870,00

85295 Pozostała działalność 6 377,00 0,00 1 210,00 7 587,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 377,00 0,00 1 210,00 7 587,00

855 Rodzina 2 031 480,00 0,00 20,00 2 031 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 130,00 0,00 20,00 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

130,00 0,00 20,00 150,00

bieżące razem: 30 035 576,00 0,00 33 092,00 30 068 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 890 067,00 0,00 0,00 3 890 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D9B8BE-3C7B-4C72-8CC7-536A446743F9. Podpisany Strona 1



Ogółem: 33 925 643,00 0,00 33 092,00 33 958 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D9B8BE-3C7B-4C72-8CC7-536A446743F9. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 11/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 26.02.2026 /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 841 838,45 4 628 038,45 4 049 689,45 3 429 869,31 619 820,14 0,00 415 000,00 163 349,00 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 420,00 -28 420,00 -28 420,00 -2 620,00 -25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 712,00 57 712,00 57 712,00 31 040,00 26 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 871 130,45 4 657 330,45 4 078 981,45 3 458 289,31 620 692,14 0,00 415 000,00 163 349,00 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 104 324,00 104 324,00 104 324,00 78 524,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 420,00 -28 420,00 -28 420,00 -2 620,00 -25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 292,00 29 292,00 29 292,00 2 620,00 26 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 196,00 105 196,00 105 196,00 78 524,00 26 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 64 412,00 64 412,00 64 412,00 64 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 620,00 -2 620,00 -2 620,00 -2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 620,00 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 412,00 64 412,00 64 412,00 64 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 800,00 -21 800,00 -21 800,00 0,00 -21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 222 718,31 4 008 918,31 3 835 569,31 3 311 345,31 524 224,00 0,00 10 000,00 163 349,00 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 420,00 28 420,00 28 420,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 251 138,31 4 037 338,31 3 863 989,31 3 339 765,31 524 224,00 0,00 10 000,00 163 349,00 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 543 703,31 2 543 703,31 2 543 703,31 2 543 703,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 420,00 28 420,00 28 420,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 572 123,31 2 572 123,31 2 572 123,31 2 572 123,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 431 126,37 307 571,75 259 571,75 52 398,00 207 173,75 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 123 554,62 123 554,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 402,00 -3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 402,00 3 402,00 3 402,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 126,37 307 571,75 262 973,75 55 800,00 207 173,75 0,00 44 598,00 0,00 0,00 0,00 123 554,62 123 554,62 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D9B8BE-3C7B-4C72-8CC7-536A446743F9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 245 398,00 245 398,00 198 398,00 52 398,00 146 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 402,00 -3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 402,00 3 402,00 3 402,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 398,00 245 398,00 201 800,00 55 800,00 146 000,00 0,00 43 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 402,00 -3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 598,00 43 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 402,00 3 402,00 3 402,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 485 862,00 12 443 011,00 12 031 611,00 10 287 920,00 1 743 691,00 10 400,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 42 851,00 42 851,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 082,13 -1 082,13 -1 082,13 -1 082,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 082,13 1 082,13 1 082,13 1 082,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 485 862,00 12 443 011,00 12 031 611,00 10 287 920,00 1 743 691,00 10 400,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 42 851,00 42 851,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 630 977,00 8 630 977,00 8 335 977,00 7 726 500,00 609 477,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -690,06 -690,06 -690,06 -690,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198,12 198,12 198,12 198,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 630 485,06 8 630 485,06 8 335 485,06 7 726 008,06 609 477,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 136 400,00 136 400,00 136 400,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -353,18 -353,18 -353,18 -353,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 046,82 136 046,82 136 046,82 136 046,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 785 000,00 4 785 000,00 4 785 000,00 4 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -336,88 -336,88 -336,88 -336,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 784 663,12 4 784 663,12 4 784 663,12 4 784 663,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 368 000,00 368 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198,12 198,12 198,12 198,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 198,12 368 198,12 368 198,12 368 198,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 114 520,00 114 520,00 108 520,00 108 520,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 491,94 491,94 491,94 491,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 011,94 115 011,94 109 011,94 109 011,94 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 491,94 491,94 491,94 491,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 491,94 7 491,94 7 491,94 7 491,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 686 438,00 643 587,00 626 187,00 290 200,00 335 987,00 10 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 42 851,00 42 851,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -392,07 -392,07 -392,07 -392,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 392,07 392,07 392,07 392,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 438,00 643 587,00 626 187,00 290 200,00 335 987,00 10 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 42 851,00 42 851,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 392,07 392,07 392,07 392,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 392,07 12 392,07 12 392,07 12 392,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D9B8BE-3C7B-4C72-8CC7-536A446743F9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -392,07 -392,07 -392,07 -392,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 607,93 7 607,93 7 607,93 7 607,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 060 532,00 1 060 532,00 750 500,00 673 584,00 76 916,00 0,00 310 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 157,46 -3 157,46 -3 157,46 -3 157,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 937,46 6 937,46 4 404,46 3 157,46 1 247,00 0,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 064 312,00 1 064 312,00 751 747,00 673 584,00 78 163,00 0,00 312 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 716 890,00 716 890,00 712 123,00 659 484,00 52 639,00 0,00 4 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 157,46 -3 157,46 -3 157,46 -3 157,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 727,46 5 727,46 3 194,46 3 157,46 37,00 0,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 719 460,00 719 460,00 712 160,00 659 484,00 52 676,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 267,00 2 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 533,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 524 900,00 524 900,00 524 900,00 524 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -753,46 -753,46 -753,46 -753,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 404,00 2 404,00 2 404,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 550,54 526 550,54 526 550,54 526 550,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 33 816,00 33 816,00 33 816,00 33 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 404,00 -2 404,00 -2 404,00 -2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 753,46 753,46 753,46 753,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 165,46 32 165,46 32 165,46 32 165,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 033,00 8 033,00 8 033,00 0,00 8 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 6 377,00 6 377,00 6 377,00 0,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 587,00 7 587,00 7 587,00 0,00 7 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 377,00 6 377,00 6 377,00 0,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 587,00 7 587,00 7 587,00 0,00 7 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 257 240,00 2 257 240,00 578 280,00 496 258,00 82 022,00 0,00 1 678 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 257 260,00 2 257 260,00 578 300,00 496 278,00 82 022,00 0,00 1 678 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,10 17,10 17,10 17,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125,10 125,10 125,10 125,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D9B8BE-3C7B-4C72-8CC7-536A446743F9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,84 2,84 2,84 2,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21,84 21,84 21,84 21,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,06 0,06 0,06 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3,06 3,06 3,06 3,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 169 789,00 3 789 010,00 3 774 010,00 1 633 340,00 2 140 670,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 380 779,00 380 779,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 491,00 -2 491,00 -2 491,00 0,00 -2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 491,00 2 491,00 2 491,00 0,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 169 789,00 3 789 010,00 3 774 010,00 1 633 340,00 2 140 670,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 380 779,00 380 779,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 712 479,00 386 700,00 386 700,00 0,00 386 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 779,00 325 779,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 491,00 -2 491,00 -2 491,00 0,00 -2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709 988,00 384 209,00 384 209,00 0,00 384 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 779,00 325 779,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 31 640,00 31 640,00 31 640,00 0,00 31 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 491,00 -2 491,00 -2 491,00 0,00 -2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 149,00 29 149,00 29 149,00 0,00 29 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 1 541 462,00 1 541 462,00 1 526 462,00 1 476 996,00 49 466,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 491,00 2 491,00 2 491,00 0,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 543 953,00 1 543 953,00 1 528 953,00 1 476 996,00 51 957,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 30 866,00 30 866,00 30 866,00 0,00 30 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 491,00 2 491,00 2 491,00 0,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 357,00 33 357,00 33 357,00 0,00 33 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 745 643,00 27 336 915,11 23 209 106,11 16 632 434,31 6 576 671,80 1 015 200,00 2 889 260,00 163 349,00 0,00 60 000,00 6 408 727,89 6 408 727,89 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 552,59 -38 552,59 -35 150,59 -6 859,59 -28 291,00 0,00 -3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 644,59 71 644,59 69 111,59 38 701,59 30 410,00 0,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 778 735,00 27 370 007,11 23 243 067,11 16 664 276,31 6 578 790,80 1 015 200,00 2 888 391,00 163 349,00 0,00 60 000,00 6 408 727,89 6 408 727,89 213 800,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D9B8BE-3C7B-4C72-8CC7-536A446743F9. Podpisany Strona 4



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO ZARZĄDZENIA NR 11/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 26.02.2026 /DOCHODY ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 49 727,00 29 292,00 79 019,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 727,00 29 292,00 79 019,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 727,00 29 292,00 79 019,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 027,00 0,00 1 027,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 027,00 0,00 1 027,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 027,00 0,00 1 027,00

752 Obrona narodowa 1 548,00 0,00 1 548,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 548,00 0,00 1 548,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 548,00 0,00 1 548,00

852 Pomoc społeczna 8 677,00 3 780,00 12 457,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 300,00 2 570,00 4 870,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 300,00 2 570,00 4 870,00

85295 Pozostała działalność 6 377,00 1 210,00 7 587,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 377,00 1 210,00 7 587,00

855 Rodzina 2 013 130,00 20,00 2 013 150,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 988 000,00 0,00 1 988 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 988 000,00 0,00 1 988 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 130,00 20,00 150,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D9B8BE-3C7B-4C72-8CC7-536A446743F9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130,00 20,00 150,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 2 074 109,00 33 092,00 2 107 201,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D9B8BE-3C7B-4C72-8CC7-536A446743F9. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 4 DO ZARZĄDZENIA NR 11/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 26.02.2026 /WYDATKI ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 49 727,00 29 292,00 79 019,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 727,00 29 292,00 79 019,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 615,00 2 620,00 38 235,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 454,00 0,00 11 454,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 658,00 0,00 1 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 800,00 21 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 332,00 332,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 540,00 540,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 027,00 0,00 1 027,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 027,00 0,00 1 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00 0,00 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 0,00 21,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 860,00 0,00 860,00

752 Obrona narodowa 1 548,00 0,00 1 548,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 548,00 0,00 1 548,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 268,00 0,00 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83,00 0,00 83,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 0,00 12,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 493,00 0,00 493,00

4300 Zakup usług pozostałych 632,00 0,00 632,00

4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 0,00 60,00

852 Pomoc społeczna 8 677,00 3 780,00 12 457,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 300,00 2 570,00 4 870,00

3110 Świadczenia społeczne 2 267,00 2 533,00 4 800,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D9B8BE-3C7B-4C72-8CC7-536A446743F9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,00 37,00 70,00

85295 Pozostała działalność 6 377,00 1 210,00 7 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 377,00 1 210,00 7 587,00

855 Rodzina 2 013 130,00 20,00 2 013 150,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 988 000,00 0,00 1 988 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 678 360,00 0,00 1 678 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 0,00 25 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 0,00 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 000,00 0,00 256 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 618,00 0,00 618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 0,00 2 600,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00 0,00 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 722,00 0,00 6 722,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00 0,00 1 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 130,00 20,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108,00 17,10 125,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,00 2,84 21,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,06 3,06

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 2 074 109,00 33 092,00 2 107 201,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D9B8BE-3C7B-4C72-8CC7-536A446743F9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 11/2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń 

z dnia 26 lutego 2026 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2026 

 

Plan budżetu po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 33.092,00 zł. Plan budżetu po stronie 

dochodów na rok 2026 po zmianie wynosi: 33.958.735,00 zł. Plan budżetu po stronie wydatków 

zmniejsza się o kwotę 38.552,59 zł oraz zwiększa się o kwotę 71.644,59 zł. Plan budżetu po stronie 

wydatków na rok 2026 po zmianie wynosi: 33.778.735,00 zł. 

 

Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

Dział – 750 – Administracja publiczna – zwiększenie planu dochodów o kwotę 29.292,00 zł.  

W rozdziale 75011: 

a) zwiększenie o kwotę 29.292,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami. 

Na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i 

Budżetu nr WF-I.3112.25.11.2026 z dnia 10 lutego 2026 r. zwiększono plan dotacji w dziale 750, 

rozdziale 75011, paragrafie 2010 o kwotę 29.292,00 zł. 

Dział – 852 – Pomoc społeczna – zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.780,00 zł.  

W rozdziale 85219: 

a) zwiększenie o kwotę 2.570,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami. 

W rozdziale 85295: 

a) zwiększenie o kwotę 1.210,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami. 

Na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i 

Budżetu nr WF-I.3112.25.11.2026 z dnia 10 lutego 2026 r. zwiększono plan dotacji w dziale 852, 

rozdziale 85219, paragrafie 2010 o kwotę 2.570,00 zł oraz rozdziale 85295, paragrafie 2010 o 

kwotę 1.210,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D9B8BE-3C7B-4C72-8CC7-536A446743F9. Podpisany Strona 1



Dział – 855 – Rodzina – zwiększenie planu dochodów o kwotę 20,00 zł.  

W rozdziale 85503: 

a) zwiększenie o kwotę 20,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami. 

Na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i 

Budżetu nr WF-I.3112.25.11.2026 z dnia 10 lutego 2026 r. zwiększono plan dotacji w dziale 855, 

rozdziale 85503, paragrafie 2010 o kwotę 20,00 zł. 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

Dział – 750 – Administracja publiczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 28.420,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 57.712,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwot wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań, a także zwiększenia 

planu wydatków na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 

Wydział Finansów i Budżetu nr WF-I.3112.25.11.2026 z dnia 10 lutego 2026 r.  

W rozdziale 75011: 

a) zmniejszenie o kwotę 2.620,00 zł z tytułu wynagrodzenia osobowe pracowników oraz 

zwiększenie o kwotę 2.620,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zmniejszenie o kwotę 3.500,00 zł z tytułu zakup materiałów i wyposażenia oraz zwiększenie o 

kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

c) zmniejszenie o kwotę 500,00 zł z tytułu zakup środków żywności oraz zwiększenie o kwotę 

500,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności, 

d) zmniejszenie o kwotę 21.800,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych oraz zwiększenie o kwotę 

21.800,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

e) zwiększenie o kwotę 332,00 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe, 

f) zwiększenie o kwotę 540,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej. 

W rozdziale 75023: 

a) zwiększenie o kwotę 28.420,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Dział – 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zmniejszenie planu 

wydatków o kwotę 3.402,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.402,00 zł. Zmiany 

dotyczą przeniesienia kwot wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej 

realizacji zadań. 

W rozdziale 75412: 

a) zmniejszenie o kwotę 3.402,00 zł z tytułu różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D9B8BE-3C7B-4C72-8CC7-536A446743F9. Podpisany Strona 2



b) zwiększenie o kwotę 3.402,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne. 

Dział – 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.082,13 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.082,13 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwot wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 80101: 

a) zmniejszenie o kwotę 353,18 zł z tytułu dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

b) zmniejszenie o kwotę 336,88 zł z tytułu wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 

c) zwiększenie o kwotę 198,12 zł z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli. 

W rozdziale 80103: 

a) zwiększenie o kwotę 491,94 zł z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli. 

W rozdziale 80195: 

a) zwiększenie o kwotę 392,07 zł z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

b) zmniejszenie o kwotę 392,07 zł z tytułu dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli. 

Dział – 852 – Pomoc społeczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.157,46 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.937,46 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwot wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań, a także zwiększenia 

planu wydatków na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 

Wydział Finansów i Budżetu nr WF-I.3112.25.11.2026 z dnia 10 lutego 2026 r. 

W rozdziale 85219: 

a) zwiększenie o kwotę 2.533,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia społeczne, 

b) zmniejszenie o kwotę 753,46 zł z tytułu wynagrodzenia osobowe pracowników oraz zwiększenie 

o kwotę 2.404,00 zł z przeznaczeniem wynagrodzenia osobowe pracowników, 

c) zmniejszenie o kwotę 2.404,00 zł z tytułu dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz zwiększenie o 

kwotę 753,46 zł z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

d) zwiększenie o kwotę 37,00 zł z przeznaczeniem zakup materiałów i wyposażenia. 

W rozdziale 85295: 

a) zwiększenie o kwotę 1.210,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

Dział – 855 – Rodzina – zwiększenie planu wydatków o kwotę 20,00 zł. Zmiany dotyczą 

zwiększenia planu wydatków na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu nr WF-I.3112.25.11.2026 z dnia 10 lutego 2026 r. 

W rozdziale 85503: 

a) zwiększenie o kwotę 17,10 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D9B8BE-3C7B-4C72-8CC7-536A446743F9. Podpisany Strona 3



b) zwiększenie o kwotę 2,84 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

c) zwiększenie o kwotę 0,06 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy. 

Dział – 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszenie planu wydatków o 

kwotę 2.491,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.491,00 zł. Zmiany dotyczą 

przeniesienia kwot wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej 

realizacji zadań. 

W rozdziale 90001: 

a) zmniejszenie o kwotę 2.491,00 zł z tytułu zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii. 

W rozdziale 90017: 

a) zwiększenie o kwotę 2.491,00 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych. 

 

Wynik budżetu nie uległ zmianie, w tym: 

Dochody budżetu po zmianach: 33.958.735,00 zł 

Wydatki budżetu po zmianach: 33.778.735,00 zł 

Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt budżetu): 180.000,00 zł 

Przychody budżetu wynoszą: 420.000,00 zł 

Rozchody budżetu wynoszą: 600.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D9B8BE-3C7B-4C72-8CC7-536A446743F9. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 11/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



